Religiosi.	}	Haye, Fr. Johannes de la,	} Canonici Professi Bodminie.
		Daniel, Fr. Thomas,	
Beneficiati	}	Clenche, Fr. Robertus,	} Canonicus Professor Hertilaundie.
		Castro, Magister Bartholomeus de, Rector Ecclesie Sancti Ivonis [<i>St. Ive.</i>]	
		Doune, Radulphus de, Rector Ecclesie de Godeleghe.	
		Vautort, Johannes, Rector Ecclesie [Clyst] Sancti Laurentii.	

Diaconi,—

Pynnesdone, Walterus de, ad pres. Dom. Martini de Fyrsacre.
 Udno, Adam de, ad pres. Alani de Kernycke.
 Treglasta, Robertus de, ad pres. Roberti de Malestone.
 Nymetone, Johannes de, ad pres. Dom. Roberti de Hortone, Militis.
 Pozghille, Johannes de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
 Dulo, Reg. de, ad pres. Dom. Henr. de Chambernon,
 Touceyn, Walterus, ad pres. Dom. Willelmi le Prouz,
 Northdoune, Will. de, ad pres. Dom. Rad. de Doune,
 Esse, Galfridus de, ad pres. Dom. Nicholai Dauney, } Militum.
 Potteforde, Robertus de, ad pres. Johannis le Deneys.
 Harethorne, Johannes de, ad pres. Dom. Ricardi de Hywys.
 Dobbe, Johannes, de Chulmeleghe, ad pres. Ricardi de Regni.
 Godiacote, Willelmus de, ad pres. Dom. Ricardi de Mertone, Militis.
 Holecrocke, Robertus de, ad pres. Johannis Passelewe.
 Trywe, Walterus, ad pres. Willelmi de Esse.
 Dounhende, Reginaldus de la, ad pres. Nicholai de Bere.
 Tannere, Johannes le, ad pres. Prioris Montis Sancti Michaelis.
 Brenta, Walterus, de Choldewille, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Limestone, Willelmus de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie.
 Suttone, Henricus de, ad pres. Willelmi de Kemel.
 Saltercumbe, Henr., filius Reginaldi de, ad pres. Dom. Galfridi Daumarle.
 Godknave, Willelmus, de Modbyry, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie.
 Hellygan, Robertus de, ad pres. Dom. Johannis de Carmyno.
 Aysprintone, Willelmus de, ad pres. Johannis de Boyvyte.
 Deneis, Willelmus, ad pres. Johannis Cayllewey.
 Cumbe, Ricardus de, ad pres. Willelmi de Folefforde.
 Dygon, Ricardus, ad pres. Dom. Henrici Filii Alani.
 Thorlestone, Johannes de, ad pres. Dom. Johannis Ferers.
 Thelebrigge, Ricardus de, ad pres. Nicholai de Alneto.
 Eglosheil, Ricardus de, ad titulum Nicholai Giffard.
 fol. Trecundale, Henricus de, ad pres. Philippi de la Metyn.
 234b. Randel, Robertus, ad pres. Mathei de Crauthorne.
 atteweys, Adam, ad pres. Dom. Roberti de Hortone.
 Wynscote, David de, ad pres. Johannis Cophyn.

- Haee, Thomas de, ad pres. Rogeri de Treglodeven.
- Reli- { Touceyn, Fr. Ricardus, Canonicus Lancestonie.
giosi. { Rosculyan, Fr. Herveus de, Canonicus Bodminie.
Beaumont, Fr. Johannes, Monachus de Torre—sine Literis Abbatis sui, de
Precepto Domini.
Worthone, Fr. Johannes de, Monachus de Donqueswille.
Bene- { Heautisforde, Johannes de, Rector de Creucuarbe [*Creacombe*].
ficiati { Hendre, Magister Hamundus de, [ad titulum] Vicarie de Donsforde.
Galmetone, Dominus Joh. de, R. Eccl. de Toustoke [*Tawstock*].